ESTADO D[ SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMAKUf

RESULTADO DE SORTEIO LEILOEIRO OFICIAL

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO PMI NO OO1I2O22

CHAMADA PUBLICA. PMI NO OO1I2O22

objeto: CREDENCIAMENTO DE LElLoElRos puBltcos PARA REALtzAÇÂo,

MEDIANTE CONTRATO ESPECíFICO, DE LEILÔES COM VISTAS A VENDA DE

BENS UÓVrrS E lUÓvrrs Do lvruNrcípro DE rruRnuÍ ryrícuros,
EQUTPAMENTOS, MOB|LtARtO E OUTROS) EM DESUSO.

O Município de,lmaruí/SC, torna público para conhecimento de todos que foi

realizado o sorteio com os leiloeiros credenciados no dia O8tO3tt2O22, quarta-feira, às 11

horas na sala de reuniões localizado na sede da Prefeitura Municipal de lmaruí. No ato,

participou o representante João Gabriel de Jesus, portador do CPF No 114.958 .649-44,

e a sessão foi gravada e está disponível no setor de licitações aos interessados. Os 25

(vinte e cinco) leiloeiros credenciados foram enumerados por ordem alfabética.

Resultado do Sorteio:

íO Colocado - PAULO ALEXANDRE HEISLER

Suplentes: (Caso o 1o colocado não manifeste interesse)

2o Colocado - EDUARDO SCHIMITZ. ,:

3O Colocado - RODOLFO DA ROCHA SCHÕNTAG

40 Colocado - DANIEL ELIAS cARCtA

50 COIOcado _ MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR

60 Colocado - ANDERSON LUCHTENBERG

70 Colocado _ VANESSA PRISCILA BRASSIANI.

80 Colocado - OSMAR SERGIO COSTA

9o Colocado - JULIO RAMOS LUZ.

1OO CO|ocado _ ULISSES DONIZETE RAMOS.

11O Colocado - FABIO MARLON MACHADO

120 Colocado - CESAR LUIS MORESCO

130 Colocado - ROGER WENNING

14O Colocado _ ARIDINA MARIA DO AMARAL.

150 Colocado _ MAGNUN LUIZ SERPA

Rua. José Inácio da R*cha. 109 - Centro i CüP 8S??í)-0{lO I Ima.ruÍ - SC
(4S):l{:i43-Or*r: l*e+;:-O?XA l:lO+A-Or*e lwww.imarui"sc.g'ov.lrr lpreÍ'eitur"ar«imarui.sc.g.r-rv.hr

E§TADO D[ SANTA CÂTARINA
PRETEITURA MUNITIPAL §E IMARUí

160 Colocado - VARONES PASQUAL DRABACH FILHo

170 Colocado - DIEGO WOLF DE OLIVEIRA

180 Colocado _ JORGE VINICIUS DE MoURA coRREA

190 Colocado - RODR|GO SCHMTTZ

2OO Colocado _ SABRINA DA SILVA PEREIRA EcKELBERG

21O Colocado _ DIORGENES VALERIO JORGE

22o Colocado - MAR|LE|A MAy

23O Colocado _ GIANCARLO PETERLoNGo LoRENZINI MENEGoTTo

24O Colocado _ JANINE LEDOUX KROBEL LoRENz

25O Colocado _ PAULO ROBERTO.WORM

lmaruí (SC), 08 de março de 2023.

JOSÉ ROCHA

Prefeito Municipal em Exercício

Rua. Jl'rsó Inácir:r da I*rcha, lOS - Cerrtr.o I CEP 88??O-OO0 | Imaruí - SC
(,tll) ;]ij4í1-(ltsc l :]n4:]-o?'1;J' 1 ;lc+ll-oraS l www.ÍI}lar:rri.sc.g'cv.lr l pr.eÍ'eitrrr.arir imarui.sc.gov.trr.